REQUERIMENTO N° 115 /2021

Os Vereadores JÚNIOR GÁS, RUY WANDERLEY, RODRIGO TEIXEIRA

ARAÚJO, ALEX DE JESUS E ELISMAR GONÇALVES que abaixo

subscrevem requerem a Mesa Diretora, após cumpridas as formalidades regimentais

e ouvido o Plenário, fazem veemente apelo em nome das famílias consideradas de

baixa renda de Petrolina, para que os  deputados estaduais por Petrolina, Antônio

Coelho e Dulcicleide Amorim, intercedam junto a Agência Reguladora de Serviços

de Pernambuco - ARPE, para a exemplo da ANEEL conceda benefício as famílias

de baixa renda de Petrolina, determinando a Compesa que não corte o fornecimento

de água dos consumidores, por falta de pagamento, no período da pandemia.

Sala das Sessões, 26 de março de 2021

JUNIOR GÁS

RUY WANDERLEY

RODRIGO TEIXEIRA ARAÚJO

ALEX DE JESUS

ELISMAR GONÇALVES

cas